
各位

令和２年4月12日

株式会社エステック

【新型コロナウイルス感染症に対する当社の対応について】

　新型コロナウイルス感染症(COVID-19)につきまして、罹患された皆さま、影響を受けられてい

る皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

　当社では、政府からの緊急事態宣言の発令を受け、感染拡大抑制の観点から4月10日より全

従業員が在宅勤務を実施しております。

　関係者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

　新型コロナウイルス感染症の1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。

以上


